

LionTech ApS

CVR-nr.: 39664178

Lillegrund 10A 2 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2022

Niklas Fahnøe Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LionTech ApS
Lillegrund 10A 2 tv
2300 København S

e-mailadresse: info@musclepain.dk

CVR-nr: 39664178

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive detailhandel via internettet med digitale produkter og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et resultat på kr. 1.194.784.
og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 1.050.777.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke kendskab til nogen usikkerhed i forhold til indregning og måling i regnskabsperioden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.191.489	-149.988
Personaleomkostninger	1	-690.246	-30.601
Resultat af ordinær primær drift		1.501.243	-180.589
Øvrige finansielle omkostninger		-5.441	-6.004
Ordinært resultat før skat		1.495.802	-186.593
Skat af årets resultat		-301.018	
Årets resultat		1.194.784	-186.593
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.194.784	-186.593
I alt		1.194.784	-186.593

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Deposita		9.318	
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.318	
Anlægsaktiver i alt		9.318	
Fremstillede varer og handelsvarer		60.000	
Varebeholdninger i alt		60.000	
Andre tilgodehavender		367.168	30.968
Tilgodehavender i alt		367.168	30.968
Andre værdipapirer og kapitalandele		129.029	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		129.029	
Likvide beholdninger		1.457.011	106.956
Omsætningsaktiver i alt		2.013.208	137.924
AKTIVER I ALT		2.022.526	137.924

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		1.010.777	-184.007
Egenkapital i alt		1.050.777	-184.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.121	
Skyldig selskabsskat		301.018	
Skyldig moms og afgifter		411.718	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		224.892	321.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		971.749	321.930
Gældsforpligtelser i alt		971.749	321.930
PASSIVER I ALT		2.022.526	137.924

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	652.413	30.601
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	37.834	0
	690.246	30.601

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	3